

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1342 ตอน ห้วยขี้ม - ปากห้วยอ้อย ตอน 2
ระหว่าง กม.7+500 - กม.11+900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์
ในทางหลวงหมายเลข 1342 ตอน ห้วยขี้ม - ปากห้วยอ้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.7+500 - กม.11+900

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,968,368.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่อ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่

7.2 นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กัณณิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1342 ตอน ห้วยซิม - ปากห้วยอ้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.7+500 - กม.11+900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE)	ลบ.ม.	200.000	779.04	155,808.00	1.2974	1,010.72	202,145.29
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	1,000.000	35.02	35,020.00	1.2974	45.43	45,434.94
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	39,355.000	14.38	565,924.90	1.2974	18.65	734,230.96
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40/50)	ตัน	175.000	2,508.55	438,996.25	1.2974	3,254.59	569,553.73
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE.....4.....CM.THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	40,355.000	238.76	9,635,159.80	1.2974	309.76	12,500,656.32
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,272.000	307.17	697,890.24	1.2974	398.52	905,442.79
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.99	8,404.99	1.2974	10,904.63	10,904.63
รวมราคากลาง								14,968,368.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1342 ตอน ห้วยซิม - ปากห้วยอ้อย ตอน 2 ระหว่าง กม.7+500 - กม.11+900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพะ/กรมทางหลวง


(นางสาวอรุณศิลป์ กันณิกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(บรรเจิด ตีตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประพนธ์ ปิงpong)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.ขท.แพะ

- อรุณศิลป์

- ตักเพ็ญพรตธนเชษฐพงษ์



(นายสิทธิชัย วนานวพงษ์)

ผส.ทล.2

ประพนธ์ ปิงpong

13 กันยายน 2565